
Seznam pomůcek do 5. třídy  pro školní rok 2013/2014 
 
1) Sešity (nepodepisujte, prosím): 
č. 544 12 ks 
č. 540 1 ks 
č. 440 2 ks 
č. 644    1 ks (nebo jiný úkolníček) 
notový sešit (může být ze 4. třídy) 
blok s linkovanými papíry A5  1 ks 
podložka do sešitu velká (A4) 2 ks 
podložka do sešitu malá (A5) 1 ks 
 
Obaly (prosím průhledné, nebarevné) na všechny sešity a žákovskou knížku, 
obaly na učebnice kupte až podle formátu učebnic. 
 
2) Pomůcky do penálu. 
Pero nebo propiska s modrou náplní 2 ks  
Tužka č. 2 (jiné značení: B) – 2 ks  
Tužka č. 3 (jiné značení: F) – 2 ks 
Ořezávátko, guma 
Nůžky (funkční) 
Pastelky 
Fixy (stačí základní barvy včetně černé)  
Krátké pravítko (na podtrhávání) 
Funkční kružítko + náhradní tuhy 
 
3) Na tělesnou výchovu (oblečení prosím podepište): 
cvičební úbor (= kraťasy, tričko, tepláková souprava), cvičební obuv do tělocvičny, cvičební 
obuv na ven. 
 
4) Na výtvarnou a pracovní výchovu (co půjde, podepište): 
Čtvrtky A4  - 10 ks, čtvrtky A3 – 10 ks, 1 arch barevných papírů, 
vodovky, voskovky, tempery (stačí malé balení), paleta na temperové barvy, 
štětce: 2x kulatý, 2x plochý (vždy 1 malý a 1 velký) 
plastelína, lepidlo Kores na papír v tyčince, lepidlo Herkules (středně velké s náustkem), 
kelímek na vodu, hadřík, igelitový ubrus na lavici, stará košile nebo zástěra. 
Prosím o uložení věcí do kufříku (kromě čtvrtek a barevných papírů). 
 
5) Další pomůcky: 
2 balení papírových kapesníků v krabi čce (ne malé balíčky) 
1 balení papírových utěrek (= 2 ks) 
1 ks trojúhelník s dobře viditelnou ryskou  
1 ks dlouhé pravítko 30 cm 
Přezůvky do školy 
30 ks euroobaly A4 
 

Seznam pomůcek do 5. třídy  pro školní rok 2013/2014 
 
1) Sešity (nepodepisujte, prosím): 
č. 544 12 ks 
č. 540 1 ks 
č. 440 2 ks 
č. 644    1 ks (nebo jiný úkolníček) 
notový sešit (může být ze 4. třídy) 
blok s linkovanými papíry A5  1 ks 
podložka do sešitu velká (A4) 2 ks 
podložka do sešitu malá (A5) 1 ks 
 
Obaly (prosím průhledné, nebarevné) na všechny sešity a žákovskou knížku, 
obaly na učebnice kupte až podle formátu učebnic. 
 
2) Pomůcky do penálu. 
Pero nebo propiska s modrou náplní 2 ks  
Tužka č. 2 (jiné značení: B) – 2 ks  
Tužka č. 3 (jiné značení: F) – 2 ks 
Ořezávátko, guma 
Nůžky (funkční) 
Pastelky 
Fixy (stačí základní barvy včetně černé)  
Krátké pravítko (na podtrhávání) 
Funkční kružítko + náhradní tuhy 
 
3) Na tělesnou výchovu (oblečení prosím podepište): 
cvičební úbor (= kraťasy, tričko, tepláková souprava), cvičební obuv do tělocvičny, cvičební 
obuv na ven. 
 
4) Na výtvarnou a pracovní výchovu (co půjde, podepište): 
Čtvrtky A4  - 10 ks, čtvrtky A3 – 10 ks, 1 arch barevných papírů, 
vodovky, voskovky, tempery (stačí malé balení), paleta na temperové barvy, 
štětce: 2x kulatý, 2x plochý (vždy 1 malý a 1 velký) 
plastelína, lepidlo Kores na papír v tyčince, lepidlo Herkules (středně velké s náustkem), 
kelímek na vodu, hadřík, igelitový ubrus na lavici, stará košile nebo zástěra. 
Prosím o uložení věcí do kufříku (kromě čtvrtek a barevných papírů). 
 
5) Další pomůcky: 
2 balení papírových kapesníků v krabi čce (ne malé balíčky) 
1 balení papírových utěrek (= 2 ks) 
1 ks trojúhelník s dobře viditelnou ryskou  
1 ks dlouhé pravítko 30 cm 
Přezůvky do školy 
30 ks euroobaly A4 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


